
GUO JI 国际2012年6月8日 星期五
编辑 胡正球 组版 李静 校对刘军14

注销公告
安徽融昌投资管理

有 限 公 司（注 册 号 ：
340100000434256），经
股东会决议，拟向公司
登记机关申请注销，请
各债权债务人自见报45
日内到我公司清算组办
理债权债务事宜。

特此公告
二0一二年六月八日

更正公告
我 公 司 2012

年 6 月 13 日拍卖
会，看样及登记时
间更正为2012年6
月 10 日至 12 日下
午17时止。

安徽盛赢拍
卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于

2012年 6月25日上午10:00在瑶海
区人民法院三楼拍卖大厅对1.位于
包河区屯溪路与巢湖路交口西北角
金湾嘉园 1 号楼 101\201 室商业用
房，建筑面积:约 290.32㎡，参考价
470万元，2.壹台ZX210型日立挖掘
机，参考价65万元，3.壹台ZX70型
日立挖掘机，参考价23万元，4.位于
合肥市铜陵路36号隆庭佳苑9幢
1102 室住宅及 9 幢 124 室车位，住
宅：标准层单价4710元\㎡、车位6
万\个，进行公开拍卖，有意竞买者
请于2012年6月22日下午16:30前
来本公司办理登记手续。

公司地址：合肥市宣城路81号
联系电话：0551-4678090

安徽省天翔拍卖有限责任公司

奖级

直选

全国中奖注数（注）

13

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12152期中奖号码：73909

全国投注总额 28134870元
本省投注总额 852010元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12152期中奖号码：739

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

9333

0

11158

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

152

0

323

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
31

2596
43606

每注奖金（元）
16088
50
5

本省中奖注数（注）
3

180
3048

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12152期

中奖号码：08、12、15、16、22

全国投注总额 1727690元 本省投注总额 134936元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
15977
30027

安徽中奖注数（注）
379
882

每注金额（元）
1000
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2012152期
中奖号码：802

全国投注总额：63107282元，安徽投注总额：1592536元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
13
238

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1300
2380

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012152期

中奖号码：05、09、12、16、21

本期投注总额：14958元，奖池奖金：9153元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
124
6598

安徽中奖注数（注）

0
37

1413

每注金额（元）

0
2411
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012152期中奖号码：02、09、10、13、15

六省市投注总额：869826元，安徽投注总额：180286元
奖池奖金：61239元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012066期

中奖号码：红色球号码01、02、09、26、29、33
蓝色球号码：12

全国投注总额：389067662元，安徽投注总额：13293384元
奖池奖金：994657342元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
7
158
896

63925
1402760
7521924

安徽中奖注数（注）
0
21
27

2369
49005
245705

每注金额（元）
8529512
234556
3000
200
10
5

全国投注总额 28134870元
本省投注总额 852010元

星报综合报道 叙利亚 6 日

再发生屠杀事件，反对派表示中

部省份哈马一座村庄至少100人

被杀，接近一半是妇孺。西方媒

体6日突然爆出“叙利亚战争”最

快本周末即将打响的传言。

从上载到网上的片段可以

看到，最新发生的暴力事件部分

遇害者是妇孺。当地活跃人士

说，亲政府民兵和保安部队6日

袭击哈马巿附近的村庄，部分人

被刺死，至少 12 具尸体被烧焦，

另外至少有 40 名遇害者是妇

孺。反对派要求监督停火的联

合国观察员立即前往哈马进行

调查，这已是叙利亚两星期内第

二宗屠杀事件。

事件发生后，北部阿勒颇省

有民众示威抗议屠杀事件。

叙利亚国家电视台 7 日报

道，叙利亚政府否认6日发生在

叙利亚中部哈马省的杀戮事件系

政府所为。

美欧及阿拉伯盟国对叙利亚

巴沙尔政权逐渐失去耐性，多国

外长6日在土耳其伊斯坦布尔举

行会议。与东道国土耳其外长联

合主持会议的美国国务卿希拉里

表示，这次会议是要评估叙利亚

危机，以及讨论可行的措施。

美国官员事后透露，她在会

议中提出了一系列叙利亚政治过

渡的原则；而与会各方也同意着

手制定过渡方案，希望游说俄罗

斯加入，在外交上迫使叙利亚总

统巴沙尔下台。

“英国特种部队和特工已经进

入叙利亚，美、法、土耳其也在为可

能最快于本周末展开的‘安全天堂

行动’做准备。”在叙反政府武装宣

布不再遵守安南和平计划，重启对

叙政府军攻击之际，西方媒体6日

突然爆出“叙利亚战争”即将打响

的传言。据称北约这一行动的理

由就是“人道主义灾难”。

上个月月底，联合国人权事

务高级专员纳瓦妮瑟姆·皮莱的

发言人鲁珀特·科尔维尔说，在胡

拉袭击事件中，大部分死者遭近

距离杀害，108 人中仅不到 20 人

死于坦克和炮火袭击。

星报综合报道 美国国防

部长帕内塔 7 日抵达阿富汗进

行访问。

帕内塔表示，他此行的目的

是听取美军总司令兼北约驻阿国

际安全援助部队司令约翰·艾伦

关于其军事能力的评估报告，讨

论北约军队如何应对来自塔利班

和哈卡尼组织的威胁。

帕内塔在印度访问时表示，

由于北约联军两年内将逐步撤离

阿富汗，美国希望印度政府能够

在阿富汗发挥更大作用，包括帮

助阿富汗重振经济，帮助训练阿

富汗安全部队。

叙再现屠杀百人被害近半妇孺
外媒：战争最快本周末打响 英特种部队已入叙

据新华社电 巴基斯坦东部

城市拉合尔一家公立医院7日下

午发生火灾，造成至少4名儿童

死亡、21名儿童受伤。

当地警方称，儿童病房由于

电路短路引发大火，浓烟吞没了

整个病房。大火发生时，病房中

的儿童和医护人员有30多人。

据目击者称，由于医院缺乏

足够的灭火设备，大火没有被及

时扑灭，火势进一步恶化。

据院方称，至少18名受伤儿

童伤势严重，死亡人数可能会进

一步上升。

星报综合报道 哈萨克斯坦

阿拉木图州新闻局日前表示，中

哈边境哨所屠杀事件的唯一幸存

者弗拉季斯拉夫·切拉赫供认，是

他杀害了自己14名战友和1名护

林员，并放火烧了哨所。

据悉，5月 31日哈萨克斯坦

中哈边境上一处被烧焦的哨所楼

房内发现 14 名边防军人的尸体

（该 哨 所 总 共 有 15 名 边 防 士

兵）。哨所旁的一间小房内，1名

护林员因头部中枪而死亡。

现年 19 岁的切拉赫在被逮

捕前一直（约有6天）隐藏在离哨

所不远处的一个山洞里。在接受

调查时，切拉赫起初声称，他到岗

时这15人已经死亡。而后，他又

改变了证词。侦查人员发现，所

有被害边防士兵都死在床铺上，

他们是在梦中被枪杀的。切拉赫

企图烧毁整个楼房，以掩盖自己

的罪行，然后逃跑。侦查员表示，

切拉赫的状态非常不好，显然，他

精神很恍惚。

报道指出，切拉赫还将继续

接受审讯。根据哈萨克斯坦刑

法规定，他将面临终身监禁。然

而，切拉赫的亲属们无法相信他

所犯的罪行。“我不相信这是他

做的。我的儿子甚至连鸡都不

敢杀，更不用说是害人了。”切拉

赫的母亲说。

据新华社电 俄罗斯一家军

事法院6日裁定，联邦安全局退

役军官瓦列里·米哈伊洛夫上校

出卖国家机密信息，获刑18年并

开除军籍。

位于首都莫斯科的地区军事

法院女发言人扎希尔诺娃说，法

庭认定，米哈伊洛夫在莫斯科多

次接触美国中央情报局工作人员

并出卖国家机密。扎希尔诺娃没

有说明米哈伊洛夫什么时候向美

国泄密，也没有说明米哈伊洛夫

个人信息和所受指控。

俄罗斯近来挖出多名“内

鬼”，指认这些人为美国情报机构

效力。几天前，一名退役俄军官

因为美国“卖命”获刑12年；上月，

一名军事技术工程师因向国外情

报机构提供涉及一款洲际弹道导

弹系统的机密信息获刑8年；今年

2月，普列谢茨克航天中心原高级

工程师内斯特雷茨因向美中情局

提供俄方多款新型战略弹道导弹

系统测试数据，获刑13年。

巴医院着火25名儿童死伤

俄再次挖出一名通美“内鬼”

哈萨克斯坦军人
在中哈边境哨所杀死14名战友

澳大利亚防长访华
将手机电脑留香港称防“间谍”

美防长访阿 促印发挥作用

据《环球时报》报道 澳大利

亚《悉尼先驱晨报》6日报道称，前

往北京出席中澳两国国防部长对

话机制启动会议的澳防长斯蒂

芬·史密斯在进入中国内地之前

“采取了特别安全措施”，为防备

在访华期间“被电子间谍袭击”，

史密斯一行将手机和笔记本电脑

全部“留在香港”。

据报道，这是史密斯2007年

就任国防部长以来首次访问中

国，他率领的澳军方高级代表团

于 5 日中午抵达北京，在进入中

国内地前，史密斯一行人将随身

携带的手机、笔记本电脑等一切

电子通信设备全部留在香港。史

密斯的随行人员，包括媒体顾问

同时更换了手机。

史密斯代表团访华的“戒备森

严”顿时成为国际话题。路透社6

日以调侃的口吻称，“为防网络间

谍，澳防长访问中国将不上线”。

《悉尼先驱晨报》称，考虑到

近期美澳加强军事同盟，以及关

于澳方“暗中提防中国”的传言正

盛，史密斯代表团在中国搞“反间

谍措施”相当不合时宜。

有评论指出，史密斯此行名

为打消中国对美国驻军澳大利亚

的疑虑，但在澳刚刚被曝光曾“评

估可能和中国一战”的背景下，史

密斯一行此次“严防中国间谍”的

举动显然对增进中澳两国、两军

互信并未起到正面作用。


